
Střední odborná škola, nám. Ed. Husserla 30/1, 796 01tel.: 582351977, e-mail: sos@sosprostejov.cz

Informace k nástupu do I. ročníku – obor Podnikání

Zahájení školního roku 2024/2025 pro žáky I. ročníků se koná 2. září 2024 v 8.00 hodinv budově Střední odborné školy Prostějov, nám. Ed. Husserla 30/1.
Při nástupu do 1. ročníku žák předloží třídnímu učiteli výuční list ze střední školy, občanskýprůkaz a průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny.
Žák přinese 150,- Kč na zakoupení čipu do bezpečnostního vstupního systému, který se stávámajetkem žáka (tato částka je při ukončení studia nevratná) nebo si požádá o vystavení ISICkarty (dle platného ceníku) a 400,- Kč do fondu Přátelé školy, spolek (částka je nevratná).

mailto:sos@sosprostejov.cz

